ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG 1

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lâp – Tự do – Hạnhphúc

  Phường 1, ngày 22 tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

          Về việc công bố ngày bầu cử khu phố trưởng của các khu phố trên địa

       bàn phường 1, Thị xã Quảng Trị nhiệm kỳ 2024 - 2027

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG 1

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương số 77/2015/QH13 ngày

19/06/2015; Luật sửa đổi, bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật

Tổ chức chính quyền địa phương 22/11/2019;

Căn cứ Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở năm 2022;

Căn cứ Nghị định số 59/2023/NĐ-CP ngày 14/8/2023 của Chính Phủ quy định

chi tiết một số điều của Luật thực hiện dân chủ ở cơ sở.

Căn cứ Công văn số 1593/UBND-NV ngày 08/10/2024 của UBND thị xã

Quảng Trị về việc bầu cử Trưởng thôn, Khu phố trưởng;

Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê phường.

QUYẾT  ĐỊNH:
          Điều 1. Công bố tổ chức ngày bầu cử Khu phố trưởng của 04 khu phố trên địa

bàn phường 1, nhiệm kỳ 2024-2027 là ngày Chủ nhật, ngày 15/12/2024.

          Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

          Công chức Văn phòng - Thống kê phường, khu phố trưởng các khu phố, các

bộ phận có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

  Nơi nhận:

- UBND thị xã;

- Phòng Nội vụ Thị xã;

- TT Đảng ủy – HĐND phường;

- UBMT TQVN phường;

- CT, PCT UBND phường;

- Các công chức phụ trách các khu phố;

- Cấp uỷ chi bộ các khu phố;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Lập Vũ Quỳnh

		2024-11-22T11:10:44+0700

		2024-11-22T15:31:18+0700

		2024-11-22T15:31:18+0700